
P R O T O K Ó Ł 

--------------------------------- 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Łazach 

odbytego w dniu 20.11.2025 r. godz. 13.00 

w  Urzędzie Miejskim  w Łazach, ul. Spółdzielcza 2 

 

Obecni na posiedzeniu zgodnie z załączoną listą obecności. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i  Petycji - Wiesława Majczak  powitała 

członków Komisji i przybyłe osoby na posiedzenie komisji. Poinformowała, że tematyką 

dzisiejszego posiedzenia jest omówienie skargi na Dyrektora Publicznego Przedszkola nr 1                     

w Łazach. 

Zastępca Przewodniczącej radna Justyna Snopek odczytała skargę z dnia 12.11.2025 r.                            

i uzupełnienie do skargi z dnia 19.11.2025 r.   

Członkowie Komisji zapoznali się z przedstawionymi dokumentami. 

 

Przewodnicząca udzieliła głosu Pani Beacie Sadowskiej Dyrektor Publicznego 

Przedszkola nr 1 w Łazach, która odniosła się do zarzutów zawartych w skardze udzielając 

stosownych wyjaśnień.  

Następnie Przewodnicząca Komisji poprosiła o zabranie głosu przez skarżącego.  

Głos zabrał skarżący udzielając wyjaśnień na temat sprostowania części zarzutów ujętych                       

w skardze tj. zanieczyszczeń ulic przez Panią B. Sadowską. W części dotyczącej nieobecności 

dyrektora w godzinach pracy przedszkola wnosi o wyjaśnienie.  

 

Po wysłuchaniu wszystkich opinii członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji postanowili: 

Wystąpić z wnioskiem do Burmistrza Łaz o wyjaśnienia dotyczące nieobecności w pracy Pani 

Beaty Sadowskiej Dyrektor Publicznego Przedszkola nr 1 w Łazach w dniu 10.11.2025 r.  

 

Przebieg posiedzenia Komisji został utrwalony za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk.  

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

 

 

Protokół sporządziła Iwona Kurzeja                      

                             Przewodnicząca  

                                                                                              Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

                                                                                                            /-/ Wiesława Majczak 

                            

 

 

 


